
COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA
Provincia di Roma

 

 
ORDINANZA DEL SINDACO

 
Numero 135 del 25-09-2019

 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA TOTALE DELLA SCUOLA "MATERNA SCALO" IN
VIA DELLA MAINELLA PER L'INTERA GIORNATA DEL 26/09/2019 PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE TECNICA ALLA RETE ELETTRICA;

 
IL SINDACO

 
Premesso che il Plesso "Scuola Materna ed Elementare Scalo" di Via della Mainella e Maria Felice, è stato
interessato da un intervento di efficientamento energetico denominato "Protocollo di Kyoto";
 Che come da comunicazione da parte dell’Enel occorre allacciare l'impianto fotovoltaico alla rete elettrica
nazionale;
 Che per tale manutenzione tecnica è necessaria il distacco dell'Energia Elettrica, prevedendo a tal proposito la
chiusura totale della scuola “Materna ed elementare Scalo” in Via della Mainella e Via Maria Felice;
 
RITENUTO di chiudere il Plesso Scolastico nella giornata di giovedì 26 settembre 2019;
 
Visto il D.lgs n. 267/2000
 

ORDINA
 
Per le motivazioni esposte in premessa qui integralmente richiamate:
 
- LA CHIUSURA TOTALE DELLA SCUOLA “MATERNA E ELEMENTARE SCALO” per l'intera
giornata del 26 settembre 2019;
 

DISPONE
 
Che la presente ordinanza venga trasmessa;
 
-alla Dirigente  scolastica dell’Istituto Comprensivo “San Francesco” – Anguillara Sabazia
-al Comando di Polizia Municipale, incaricato della esecuzione della stessa;
-al Comando locale dei Carabinieri;
-Che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Anguillara Sabazia.
 

INFORMA INOLTRE
 
che contro il presente provvedimento può essere proposto:
 

·         ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg.



dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. n. 285/1992 e dell’art. 74 del
d.P.R. n. 495/1992;
·         ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Lazio entro 60 giorni dalla notifica o
comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi del Dlgs n. 104/2010, oppure in via
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla
notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del d.P.R. 24 novembre
1971, n. 1199;

 
 

 
 
Angullara Sabazia, 25-09-2019 IL SINDACO

   SABRINA ANSELMO
   

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


